Завалей Д.ВФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Палехское художественное училище имени М. Горького»

Приказ

«16»     июня    2025   г.                                                                         № 34

«О подготовительных курсах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подготовительные курсы с 1 по 9 августа 2025 г. в

соответствии с Положением о реализации дополнительной

образовательной программы «Подготовительные курсы» и

дополнительной образовательной программой «Подготовительные

курсы» (локальные акты училища от 10.04.2023 г.).

Трудоемкость образовательной программы «Подготовительные курсы»-

64 часа (25 ч.-рисунок, 25 ч.-живопись, 14 ч.-композиция).

2. Утверждаю стоимость подготовительных курсов     11000-00         рублей

с одного человека согласно экономическому расчету (приложение № 1).

3. Утверждаю ответственного за организацию подготовительных курсов

преподавателя Завалей Д.В. (прием заявлений, переписка, заключение

договоров, составление расписания, контроль за работой курсов).

ВрИО директора                                           Т.К.Курскова

Ознакомлены:                                                                                                                .
Михайлова Н.В.

Шеронова Е.Н.

Завалей Д.В.

Белова О.Н.

Рудина К.Н.